
 
Ordine delle Professioni Infermieristiche Interprovinciale Novara e VCO. 

Novara, Via Biandrate, 20/B 
Verbania, Via San Bernardino,n 27 

e-mail novara.verbania@cert.ordine-opi.it 
info@opinovaravco.it 

 

 

Ordine delle Professioni Infermieristiche della Provincia Novara VCO  
Delibera n. 298/2024 del 27 novembre 2024 Pag. 1 di 3 
 

 

 

La riunione di Consiglio Direttivo del giorno ventisette del mese di novembre dell’anno duemilaventiquattro 

è convocata tramite PEC il giorno ventidue novembre duemilaventiquattro con Prot.n. 4257/2024 cl. 2.2,  dal 

componente più anziano eletto Emanuele Coppini, come da Regolamento Fnopi sulle Procedure Elettorali 

per il rinnovo degli Ordini Provinciali Approvato dal Comitato Centrale il 13 Aprile 2024 e dal Consiglio 

Nazionale il 18 maggio 2024. 

 

 

  PRESENTI ASSENTI 

1 Auletta Gaetano X  

2 Carluccio Marilena X  

3 Coppini Emanuele X  

4 De Boni Veronica X  

5 Greto Barbara X  

6 Matella Romina X  

7 Montani Doriana X  

8 Noale Daniela X  

9 Piralla Simona X  

10 Pratillo Sonia X  

11 Sanvito Paola X  

12 Tofan Marinela X  

13 Vadalà Letteria Daniela X  

14 Zennaro Stefano X  

15 Zoleo Federica X  

 

 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

costituito secondo quanto disposto dal Dlcps n. 233/46 così come modificato dall’art. 4 della Legge 11 

gennaio 2018 n. 3 

 

 

 

Delibera n° 298/2024  
Seduta Consiglio Direttivo 27 Novembre 2024 

Oggetto:  Distribuzione delle cariche istituzionali in seno al Consiglio Direttivo dell’OPI Novara e VCO  



 
Ordine delle Professioni Infermieristiche Interprovinciale Novara e VCO. 

Novara, Via Biandrate, 20/B 
Verbania, Via San Bernardino,n 27 

e-mail novara.verbania@cert.ordine-opi.it 
info@opinovaravco.it 

 

 

Ordine delle Professioni Infermieristiche della Provincia Novara VCO  
Delibera n. 298/2024 del 27 novembre 2024 Pag. 2 di 3 
 

Visto 

- il DLCPS n. 233/46 e successive modifiche e integrazioni 

- il DPR n. 221/50  

- la Legge n. 241/90 e successive modifiche e integrazioni 

- la Legge n. 3/18 

- il Decreto del Ministero della Salute 15 marzo 2018 sulle procedure elettorali per il rinnovo degli organi 

degli Ordini delle professioni sanitarie 

- il Regolamento FNOPI sulle Procedure elettorali per il rinnovo degli Ordini provinciali FNOPI, approvato nel 

CN del 18 maggio 2024, inviato con PEC al Ministero della Salute in data 4 giugno 2024 

 

Richiamato 

l’art. 13 del Regolamento FNOPI sulle Procedure elettorali per il rinnovo degli Ordini provinciali FNOPI 

 

Visto 

il verbale di scrutinio della Commissione elettorale per il rinnovo degli Organi dell’OPI di Novara e Vco, del 

20 novembre 2024 prot. 4229/2024 del 20 Novembre 2024 e la relativa rettifica per errata digitazione nome 

componente ns. prot. 4275 del 25 Novembre 2024 

 

Votato 

 alla carica di Presidente: Sanvito Paola  14 favorevoli  1 astenuto 

Votato 

alla carica di Vicepresidente: Montani Doriana 14 favorevoli 1 astenuto  

Votato 

alla carica di Segretario: De Boni Veronica  14 favorevoli  1 astenuto 

Votato 

alla carica di Tesoriere: Greto Barbara  14 favorevoli 1 astenuto 

 

Preso atto 

dell’esito della suddetta votazione per cui il Consiglio Direttivo dell’OPI di Novara e VCO per il quadriennio 

2024/2028 risulta così composto:  

 

Presidente: Paola Sanvito 

Vicepresidente: Doriana Montani 

Segretario: Veronica De Boni 

Tesoriere: Barbara Greto 

Consiglieri:  

Auletta Gaetano 

Carluccio Marilena 

Coppini Emanuele 

Matella Romina 



 
Ordine delle Professioni Infermieristiche Interprovinciale Novara e VCO. 

Novara, Via Biandrate, 20/B 
Verbania, Via San Bernardino,n 27 

e-mail novara.verbania@cert.ordine-opi.it 
info@opinovaravco.it 

 

 

Ordine delle Professioni Infermieristiche della Provincia Novara VCO  
Delibera n. 298/2024 del 27 novembre 2024 Pag. 3 di 3 
 

Noale Daniela 

Piralla Simona 

Pratillo Sonia 

Tofan Marinela 

Vadalà Letteria Daniela 

Zennaro Stefano 

Zoleo Federica 

 

DELIBERA 

1. di notificare a tutte le Autorità indicate dalla legge la composizione del Consiglio Direttivo dell’OPI di 

OPI NOVARA e VCO per il quadriennio 2024/2028 

 

2. di procedere all’aggiornamento di tutti i rapporti istituzionali in essere. 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

 

 

   

SEGRETARIO          PRESIDENTE 

Veronica De Boni         Paola Sanvito 
(firmato in originale) (firmato in originale)  

 


